

اعلامیه مطبوعاتی

در عدم تطبیق اسلام کفر گویی رونق می یابد
خلافت بر منهج نبوت؛ کفر گویی علیه اسلام و منزلت نبوت را ریشه کن خواهد کرد



در ۱۳ مارچ ۲۰۱۷م، نواز شریف نخست وزیر پاکستان در صفحه ی رسمی توئیتر حزب مسلم لیگ پاکستان نگاشت که کفر گویی علیه اسلام جرم نابخشودنی است. او از نهادهای ذیربط خواست، کسانی را که در رسانه های اجتماعی دست به کفر گویی می زنند به زودترین فرصت به چنگ قانون بسپارند.

حزب التحریر-ولایه پاکستان این عمل منافقانه ی رژیم پاکستان را محکوم می کند. در پاکستان از سال های متمادی مواد ضد اسلام و کفر گویی های گوناگون در رسانه های اجماعی ایلود می شد که مردم خواهان از بین بردن آن بودند؛ اما در آن زمان رژیم پاکستان دست به هیچ اقدامی نمی زد؛ حتی آن هایی که محکوم به این جرم شده اند نخست اختطاف شده و بعد از مدت کوتاهی رها شدند. این کار آن ها را به قهرمانان آزادی بیان تبدیل می کند که آن ها بعد از آزاد شدن می توانند این عمل وقیح شان را به آسانی در بیرون از کشور ادامه دهند. هنگامی که دادگاه عالی پاکستان مقاماتی را بخاطر جلوگیری از کفر گویی های مردم مغرض علیه اسلام احضار کرد، وزیران در کابینه چنان وانمود کردند که احساسات آن ها در قبال این کفر گویی ها علیه اسلام کاملاً هم سان با احساسات مردم عام در پاکستان است.

اگر رژیم پاکستان در گفته های خود صادق می بود، در مقابل این کفر گویی ها و قدرت هایی که شب و روز از طاغوت و کفر گویی ها حمایت می کنند، نظام خلافت را اختیار می کرد که با این کار پیام بس بزرگی به همگان می فرستاد. در گذشته و زمانی که خلافت وجود داشت، ده ها کوشش از این کوشش ها بخاطر بدنام کردن اسلام و کفر گویی علیه اسلام، توسط دولت های خلافت آن زمان، شکست های فاهش خورده اند. جیورج برنارد شا، نویسنده ی مشهور انگلیسی در سال ۱۹۱۳م، بیان داشت که از نوشتن مقاله ای علیه رسول اکرم صلی الله علیه وسلم از طرف رهبر آن زمان انگلستان پادشاه چمبرلین، جداً منع شد. این عمل بخاطری بود که چمبرلین از نتیجه ی تاختن به مقدسات مسلمانان و نتیجه ی که این کار بار آورده می توانست، خیلی در هراس بود.

۲۰ سال قبل از سقوط خلافت نمایشی تحت نام "محمد یا دیوانگی" در فرانسه و انگلیس به راه انداخته شد که در آن به رسول اکرم صلی الله علیه وسلم، بخاطر ازدواج شان به حضرت زینب توهین شده بود. وقتی سلطان عبدالحمید دوم از برگزاری این نمایش آگاه شد، توسط سفیرش در فرانسه در صورت ادامه آن از عواقب نابهنجار سیاسی آن دولت، فرانسه را اخطار داد که با فضاگیر شدن این اخطار گروه نمایشنامه به انگلیس فرار کرد و وقتی همین اخطار به انگلیس رسید، آن ها به بهانه ی این که تکت ها فروخته شده و بند کردن این نمایش بر ضد ارزش آزادی در این کشور است، به این اخطار سر تعظیم فرو نیاوردند؛ در این وقت خلیفه ی مسلمانان در پیامی به شکل خیلی واضح به آن ها چنین بیان کرد: «من به همه

امت مسلمه خطاب می کنم که بریتانیا به پیامبر ما هتک حرمت، تاخت و تاز و توهین می کند و به خاطر این عمل شان، ما با آن ها اعلام جهاد می کنیم.» با شنیدن این پیام از طرف خلیفه مسلمانان، فکر آزادی بیان از ذهن همه ی انگلیس ها فرار کرد و این نمایش به زودترین فرصت متوقف گردید.

اگر رژیم پاکستان می خواست که این تاخت و تازها علیه اسلام و پیامبرانش و به خصوص رسول اکرم صلی الله علیه وسلم ریشه کن شود، اسلام را در عمل با تمام و کمال تطبیق می کرد نه در فروع و نه تنها در گفتار. این رهبران همین حالا نیز در جنگ با الله سبحانه و تعالی و رسول اکرم صلی الله علیه وسلم قرار دارند؛ چون به سود خوری در این کشور جواز صریح داده اند.

الله سبحان و تعالی می فرماید:

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَذَرُوا مَا بَقِيَ مِنَ الرِّبَا إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ فَإِن لَّمْ تَفْعَلُوا فَأْذَنُوا بِحَرْبٍ مِّنَ اللَّهِ وَرَسُولِهِ)

[بقره: ۲۷۸-۲۷۹]

ای کسانی که ایمان آورده اید! از (عذاب و عقاب) الله سبحانه و تعالی بپرهیزید و آن چه از (مطالبات) ربا (در پیش مردم) باقی مانده است، فروگذارید؛ اگر مؤمن هستید؟ پس اگر چنین نکردید، بدانید که به جنگ با الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی الله علیه وسلم برخاسته اید.

رهبران در پاکستان با تطبیق نکردن کلی اسلام و تطبیق قوانین دست ساخته ی بشر، در نافرمانی الله سبحانه و تعالی قرار دارند. چنان چه الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(إِن الْحُكْمُ لِلَّهِ)

[یوسف: ۶۷]

به تحقیق حکم از آن الله سبحانه و تعالی است.

(وَمَنْ لَّمْ يَحْكَمْ بِمَا أَنزَلَ اللَّهُ فَأُولَئِكَ هُمُ الْكَافِرُونَ)

[مائده: ۴۴]

هرکس برابر آن چیزی حکم نکند که الله سبحانه و تعالی نازل کرده است (و قصد توهین به احکام الهی را داشته باشد) او و امثال او بی گمان کافرند.

رهبران در پاکستان با همپیمان شدن با یهود، نصارا و هندوها به جای مسلمانان، در دشمنی با الله سبحانه و تعالی و رسول اکرم صلی الله علیه وسلم قرار دارند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةً مِّن دُونِكُمْ)

[آل عمران: 118]

ای کسانی که ایمان آورده اید! از غیر خود محرم اسرار برنگزینید، آنان از هرگونه شر و فساد در حق شما کوتاهی نمی کنند.

رهبران خودشان در دشمنی با الله سبحانه و تعالی و رسولش صلی الله علیه وسلم قرار دارند؛ چون برادران مظلوم مسلمان شان در کشمیر، فلسطین و دیگر مناطق تحت اشغال اند و به کمک آن ها صدا می زنند؛ اما آن ها به گوش های شان مهر زده اند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ)

[انفال: ۷۲]

اگر (چنین مؤمنان از دست ظلم و جور دیگران) به سبب دین شان از شما کمک و یاری خواستند، کمک و یاری بر شما واجب است.

رهبران در پاکستان با اشتراک در مراسم مذهبی دیگران تحت نام هم دیگر پذیری دینی، در دشمنی با الله سبحانه و تعالی و رسول اکرم صلی الله علیه وسلم قرار دارند. در حالی که رسول اکرم صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«مَنْ تَشَبَهَ بِقَوْمٍ فَهُوَ مِنْهُمْ»

(رواه ابوداود)

کسی که از قومی تقلید کند یکی از آن هاست.

در روشنی این همه تغافل، هیچ نوع گفتار پوچ این رهبران در بیانیه ها که هیچ اثری در تطبیق عملی اسلام در پاکستان ندارد، هیچ چیزی آن ها را از عدالت الله سبحانه و تعالی بخاطر تطبیق نکردن اسلام در روز آخرت نجات داده نمی تواند. بنأ حزب التحریر-ولایه پاکستان، از همه ی مسلمانان می خواهد که به گفتار محضی که هیچ اثری از آن در عمل دیده نمی شود، فریب نخورند و رهبران را در عدم عمل شان در قبال کفر گویی علیه اسلام و رسول الله صلی الله علیه وسلم مسئول بدانند و با تمام و کمال به پروژه ی خلافت پیوسته و از هیچ کسی به جز الله سبحانه و تعالی ترس نداشته باشند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۶ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۵ مارچ ۲۰۱۷ م

شماره صدور: PR17015M